2023年 10月 13日

各位

町美推進委員会

会長脇田節子

町を美しくする地域美化活動の実施について

秋冷の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。日頃は学区行事にご協力賜り厚く

お礼申しJ二げます。

さて、標記の件について、本年度も例年通り美化活動実施いたしますので参加方よろしくお

願いいたします。

記

日 時 2023年 11月 18日(土) 9 時 00 分集合作業時間 9 時 30 分~11 時

集合場所西山コミュニティセンター玄関前

活動場所(担当自治会)

1.中公国 アーバン宿、西山台、西里町、ヴィラス星ケ丘森

2.代万公園 代万町、名東本通東、神里

3. 虹ケ丘公園 虹ケ丘、アーバン西、名東本通酒、星ケ丘アイリス

4.植園公属 植扇町、植園町住宅 1、2棟扇町3・山香町、藤巻町、高針荒田

5.神丘公園 神丘町、アーバン束、パークシティ星ケ丘

6.学校の外国り 扇町 1丁目、西山本通、ヴィアーレ星ケ丘の森

O清掃道具、手袋、等は学区で用意いたします。

タオル、精子は各人で用意願います

各公園にて清掃活動をおこないます。

清掃活動終了後、コミセンに集合して頂き解散いたします。

参加者は町美構成委員(自治会長、区政協力委員、保健環境委員)の方々及び自治会より 3名

程度の方の参加者をお願いします。

。この地域美化活動参加者名簿は別紙にて 11月 10日(金)までにコミセンへ提出

願います。